1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2021 № 849
городской округ Домодедово
О внесении изменения в постановление

Администрации городского округа Домодедово
от  25.03.2021 № 613  «О формировании фонда
капитального ремонта общего имущества
 многоквартирных домов на счете
регионального оператора»
В соответствии с частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании уведомления Главного управления Московской области «Государственная жилищная инспекция Московской области» от 02.04.2021 года №08Исх-4504/К,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Домодедово от  25.03.2021  № 613 «О формировании фонда капитального ремонта  общего имущества многоквартирных домов на счете регионального оператора» следующее изменение:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

 «1. Сформировать фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирного жилого дома по адресу: г. Домодедово, мкр. Белые Столбы, ул. Мечты, д.3, корп.3 на счёте регионального оператора».
2. Направить настоящее Постановление в Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Московской области и Главное управление Московской области «Государственная жилищная инспекция Московской области».

3.Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.

Глава городского округа                                                                                     А.В. Двойных